（四川企业）国家超期储存粮食运回企业及按规定使用
证    明
                        （市场）：

兹有我辖区企业：                   （企业名称），在你市场购买了国家超期储存粮食具体成交合同如下：

	合同号
	成交时间
	品种
	成交数量（吨）
	实际入厂

数量（吨）
	备注

企业地址  ：

法定代表人：                联系电话：

我局严格按照(川粮函[2016]34号)文件、《粮食流通管理条例》、《粮食竞价交易规则》等有关规定进行了全程监管，经全面核实，该单位以上成交合同所对应的超期储存粮食已按规定运回了本企业，并已按规定加工使用完毕。

特此证明。

粮食局联系人：              联系电话：
市（州）粮食局（公章）

年    月    日